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Zawoja, dnia 26.01.2022 r.
Zamawiający:
Gmina Zawoja
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Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ
Dotyczy: „Zakup samochodu specjalistycznego ciężarowego z zabudową hakową”
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 1129 t.j.), wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.
W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadza zmiany treści SWZ: 
Pytania:
1.W jakiej wysokości należy wnieść wadium - 5.000zł czy 10.000zł? W Ogłoszeniu bowiem występuje dwa razy sekcja VI i w punkcie 6.4.1 w jednym przypadku jest kwota 5.000zł a w drugim 10.000zł.
ODPOWIEDŹ :
Wadium ustalono na 10 000,00 ZŁ
2. We wzorze umowy § 6 Gwarancja i serwis w pkt 3 ppkt 1 jest napisane, że przeglądy będą wykonywane bezpłatnie w siedzibie Zamawiającego. Żaden producent podwozi samochodów ciężarowych nie wykonuje przeglądów w siedzibie Zamawiającego, w związku z tym, czy Zamawiający dopuści dojazd na własny koszt do siedziby serwisu w celu wykonania przeglądu do maksymalnie 80 km od siedziby Zamawiającego? Jeżeli nie to czy Zamawiający dopuści odbiór pojazdu w siedzibie Zamawiającego i dostarczenie go do tejże siedziby po wykonaniu przeglądu? Transport pojazdu do i z miejsca serwisu wykonującego przegląd będzie oczywiście opcją droższą.
ODPOWIEDŹ :
ZAMAWIAJACY ZMIENIA ZAPIS § 6 UST 3 PKT 1, który otrzymuje brzmienie:

3. Jeżeli w okresie gwarancji ujawnią się lub zostaną wykryte wady samochodu lub jego wyposażenia, Wykonawca jest zobowiązany do ich naprawy lub wymiany na wolne od wad w terminie określonym przez Strony. Gwarancja obejmuje m.in.:
1) serwis gwarancyjny, wymagane przez producenta w celu utrzymania gwarancji przeglądy międzyokresowe maszyn oraz urządzeń w zaoferowanym okresie gwarancji; przeglądy będą wykonywane bezpłatnie przez Wykonawcę.

Zamawiający dopuszcza odbiór pojazdu w siedzibie Zamawiającego i dostarczenie go do tejże siedziby po wykonaniu przeglądu.

3.Pojawiło się jeszcze jedno pytanie ,które nie jest uwzględnione w SWIZ przez zamawiającego mianowicie czy zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia pojazd z zabudową hakową z hamulcami bębnowymi przód oraz tył .
ODPOWIEDŹ :
ZAMAWIAJACY NIE PRECYZUJE WYMOGU W TYM ZAKRESIE

4. Jaki jest wymóg kolorystyczny pojazdu przez zamawiającego - czy dopuszcza się aby kolor kabiny podwozia pojazdu był w kolorze białym, zderzak szary lub czarny.
ODPOWIEDŹ :
ZAMAWIAJACY NIE PRECYZUJE WYMOGU W TYM ZAKRESIE

5. Jaki jest preferencyjny kolor zabudowy hakowej przez zamawiającego ?
ODPOWIEDŹ :
ZAMAWIAJACY NIE PRECYZUJE WYMOGU W TYM ZAKRESIE


6.  Jaki jest prognozowany przebieg roczny w kilometrach przedmiotu zamówienia przez minimalny okres gwarancji 36 miesięcy ?
ODPOWIEDŹ :
ZAMAWIAJACY NIE PRECYZUJE WYMOGU W TYM ZAKRESIE

7. Czy zamawiający dopuszcza aby okres gwarancji udzielonej na pojazd był liczony od dnia rejestracji pojazdu zamiast od dnia odebrania pojazdu przez zamawiającego.
ODPOWIEDŹ :
ZAMAWIAJACY OKREŚLIŁ:
BIEG TERMINU GWARANCJI ROZPOCZYNA SIĘ OD DNIA PODPISANIA  PROTOKOŁU ODBIORU PRZEDMIOTU NINIEJSZEJ UMOWY.


8. Jaki jest wymóg minimalnego okresu gwarancji na zabudowę hakową zamontowaną na pojeździe ?
ODPOWIEDŹ :
ZAMAWIAJACY OKREŚLIŁ :
MINIMALNY OKRES GWARANCJI NA PRZEDMIOTOWY SAMOCHÓD WRAZ Z ZABUDOWĄ HAKOWĄ  / TJ. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA/  NA 36 MIESIĘCY/ MAKSIMALNY OKRES 60 MIESIĘCY / 

9. Czy zamawiający dopuszcza ofertę posiadającą gwarancję 36 miesięcy na pojazd oraz 24 miesiące na zabudowę hakową ?
ODPOWIEDŹ :
ZAMAWIAJACY OKREŚLIŁ :
MINIMALNY OKRES GWARANCJI NA PRZEDMIOTOWY SAMOCHÓD WRAZ Z ZABUDOWĄ HAKOWĄ  / TJ. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA/  NA 36 MIESIĘCY/ MAKSIMALNY OKRES 60 MIESIĘCY / 

10. Co rozumieć pod pojęciem kabina wydłużona ? Czy zamawiający dopuszcza podwozie z kabiną niską , dzienną , wąską z dwoma fotelami i przestrzenią kończącą się tuż za fotelami w kabinie kierowcy .
ODPOWIEDŹ :
ZAMAWIAJĄCY MODYFIKUJE WYMAGANIE:
KABINNA DZIENNA-BEZ MOZLIWOŚCI FUNKCJI SPANIA, NISKA

11. Czy Zamawiający dopuszcza zmniejszenie kar umownych z 0,5% na 0,25% oraz z 1% na 0,5%?
ODPOWIEDŹ :
ZAMAWIAJACY NIE DOPUSZCZA

12. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Zamawiający wymaga, aby czas reakcji serwisu wynosił maksymalnie do 4 dni roboczych od czasu powiadomienia przez  Zamawiającego (przez czas reakcji rozumie się dotarcie serwisu na miejsce do Zamawiającego)?
ODPOWIEDŹ :
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA DO 4 DNI ROBOCZYCH 

13. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: W przypadku braku możliwości naprawy przedmiotu zamówienia w terminie 7 dni roboczych licząc od dnia zgłoszenia usterki, Zamawiający zastrzega sobie prawo do żądania w okresie gwarancyjnym, a Wykonawca zobowiązuje się udostępnić nieodpłatnie pojazd zastępczy wolny od wad, o parametrach zbliżonych niż pojazd stanowiący przedmiot zamówienia, posiadający aktualne ubezpieczenie OC i AC, w ciągu 48 godzin od daty pisemnego zgłoszenia takiego żądania?

ODPOWIEDŹ :
ZAMAWIAJACY NIE DOPUSZCZA

14. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: 12 miesięcy od dnia podpisania umowy?
ODPOWIEDŹ :
ZAMAWIAJACY NIE DOPUSZCZA

Zamawiający zmienia termin składania oferta na dzień 03.02.2022 r do godz. 11.00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.02.2022 r. o godz. 11.15 za pośrednictwem systemu teleinformatycznego. Termin związania ofertą , 30 dni tj. do dnia 04.03.2022 r.
Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski wykonawców, a także wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania (systemu teleinformatycznego) zmianę treści SWZ razem z wyjaśnieniami i odpowiedziami na wnioski wykonawców, 
bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian. 

